[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025

       № 15
Об установлении расходного обязательства
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27 декабря 2024 года № 138-0З «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Томской области от 26 сентября 2019 № 340а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение» за счет средств субсидии из областного бюджета на 2025 год.
2. Обеспечить уровень софинансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского  городского  поселения Порошину Е.Н.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Е.Н.Порошина
5 63 33